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DAGSORDEN
1. Godkjenne stemmeberettigede
2. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden
3. Valg av dirigent, referent og tellekorps
4. Valg av 2 personer som sammen med referent godkjenner årsmøteprotokollen
5. Beretninger 2020
- Styrets beretning
- A-lag herrer
- Utviklingsavdelingen
6. Årsregnskap 2020
- Regnskap
- Beretning kontrollkomiteen
- Revisors beretning
7. Kontingent 2021
8. Budsjett 2021
9. Innkomne forslag
- Sak fra årsmøte 2020 – Fremtidig valgkomite – innstilling fra styret
10. Valgkomiteens innstilling

FORRETNINGSORDEN
1. Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten
2. Årsmøtet kan ikke behandle forslag som ikke er oppført på den utsendte sakslisten 

Andre saker kan behandles og avgjøres med 2/3 flertall.
3. Ingen representanter gis ordet mer enn 3 ganger i samme sak. 

Taletid første gang (5 min), andre og tredje gang (2 min.) 
Taletid til forretningsorden (1 min). 
Dirigenten kan foreslå kortere taletid og strek for inntegnede talere.

4. Alle forslag må leveres dirigenten skriftlig og i signert stand. 
Forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag kan ikke settes frem etter at strek er satt, eller at 
saken er tatt opp til votering. Forslag kan bare fremmes i saker som står på sakslisten.

5. Alle vedtak og valg avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer med de unntak loven fastsetter.

.......... med ønske om et saklig og godt årsmøte.
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Styret har i 2020 hatt følgende sammensetning:
Styreleder: Hans Petter Arnesen 
Nestleder: Bjørge Øiestad 
Styremedlemmer:
Einar Høstbjør
Jan Kristian Fjærestad 
Tone Horvei Bredal 
Anders Korneliussen 
Line Fjeld
Pål Espen Ramberg
Varamedlem: Ole Christoffer Heieren Hansen

STYRETS ÅRSBERETNING

Det er i løpet av 2020 avholdt 12 styremøter, 
samt en rekke andre tema- og komitemøter. 
Både styremedlemmer og varamedlem er kalt 
inn til styremøtene.

I tillegg til styremøtene er det behandlet flere 
saker på klubbens web- baserte styreportal, 
samt at det er avholdt et betydelig antall møter 
med ulike grupperinger relatert til de ulike områ-
dene (strategi, anlegg, utvikling, sport, økonomi) 
der deler av styret har deltatt.
Styret har til enhver tid forholdt seg til gjelden-
de koronaregler i kommunen. Styremøtene er 
gjennomført både fysisk og digitalt.

Styret har valgt å ta opp igjen strategiplanen i 
klubben, og jobbe videre med denne for kom-
mende treårsperiode. Styret hadde satt seg 
som mål om å presentere den nye strategi-
planen på årsmøtet 2021, men prosessen har 
vært utfordrende grunnet korona-situasjonen 
og restriksjoner med tanke på hvor mange som 
kan møtes. Styret har dermed valgt å videreføre 
strategiprosessen etter årsmøtet.
 

OMDØMME – SAMFUNNSARBEID
Sarpsborg 08 FF har våre verdier - ansvar-
lig-folkelig-glede-stolthet- ambisiøs - med i 
vurderingsgrunnlaget når det tas beslutninger. 
Styret mener at beslutninger vi har foretatt i 
2020 har etterlevd disse verdiene og ivaretatt 
klubbens omdømme.

Sarpsborg 08 FF har gjennom mange år hatt 
fokus på lokalsamfunnet og engasjert seg i 
forskjellige prosjekter. Klubben har gjennom 
mange år hatt et godt samarbeid med San-
desundveien Skole og aktiviteter for barna på 
skolen, med Lions i forhold til våre spilleres 
engasjement i prosjektet “mitt valg” hvor spille-
rene møter byens 6.klassinger. Det siste året 
har også klubben blitt med i prosjektet “Aktive 
Lokalsamfunn” sammen med Kirkens bymisjon, 
Viken Idrettskrets, Sarpsborg Idrettsråd og Kru-
seløkka Ungdomsskole.

Et godt og åpent samarbeid med omverdenen 
er avgjørende for klubbens omdømme. Vi vil 
benytte denne anledningen til å takke både en-
keltpersoner og organisasjoner som hver på sin 
måte har støttet klubben gjennom 2020. Styret 
ønsker også å fremheve det gode samarbeidet 
med både partnere og Sarpsborg Kommune i 
denne perioden.

2020 har vist oss at Sarpsborg 08 er et by-anlig-
gende, der alle bidrar og ønsker å hjelpe klub-
ben. Det har vært både trist og utfordrende at 
våre trofaste supportere ikke har kunnet fysisk 
være tilstede for å støtte opp og se kampene 
våre. Styret oppfatter allikevel at klubben har 
lagt en formidabel innsats i å gi flest mulig en 
mulighet til å oppleve “live” kamp. Styret støtter 
også administrasjonens beslutning om å videre-
føre sesongkortene til kommende sesong.
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En spesiell takk til våre interne grupperinger 
representert gjennom våre ansatte, lagledere på 
alle lag, Støttegruppen,
Damegruppen, Arrangementsgruppen og Fos-
sefallet. Styret retter også en stor takk til alle 
våre samarbeidspartnere gjennom breddeklub-
bene i Sarpsborg/Østfold, Norges Fotballfor-
bund, NFF Østfold , Norsk Toppfotball, Sarps-
borg Fotball Invest AS,Sarpsborg Stadion AS, 
Sarpsborg kommune og Sarpsborg Idrettsråd 
for et utmerket samarbeide i 2020.
 

ØKONOMI
Korona-pandemien har vært tidkrevende og 
skapt nye utfordringer for klubben. For første 
gang har klubben måtte benytte seg av permit-
teringer. Styret har hatt tett oppfølging på klub-
bens økonomi sammen med administrasjonen, 
og det er gjort mange vurderinger underveis. 
Styret ønsker å fremheve klubbledelsens og 
administrasjonens innsats og bidrag til et godt 
samarbeid og dialog med styret i året som 
har vært. Det har vært jevnlige oppdateringer 
i form av kontinuerlige status- og likviditets-
rapporter og klubben har hatt god kontroll i en 
vanskelig periode. Klubbens kontantstrøm har 
til tider vært utfordrende da det har vært mindre 
jevnlige inntekter fra gjennomførte kamper, en 
avkortning i betaling fra Norsk Toppfotball sin 
hovedsonsor og at toppfotballen fikk sine støtte-
ordninger svært sent på året. Et godt markeds-
arbeid i forkant av sesongen, ekstraordinære 
inntekter underveis fra markedsavdelingen, 
permitteringer og god planlegging av inntekter 
og utgifter, har ført til en relative god kontroll i 
denne utfordrende tid.

Regnskapet for året viser en omsetning på 
92,5 millioner kroner mot et budsjett på 70 
millioner. Resultatet viser et overskudd på 7,2 
millioner kroner mot budsjettert -4,7 millioner 
kroner. Styret i Sarpsborg 08 FF har gjennom 
perioden styrt etter års- og likviditetsprognoser, 
og ikke etter budsjett. Klubben har opparbei-
det en rutine for at spillersalg budsjetteres kun 
etter faktiske kommende inntekter, og ikke etter 
potensielle salg. Dermed vil denne posten, som 
er et viktig forretningsområde, kunne ha en stor 
påvirkning på resultatet, i forhold til budsjett. 
For 2020 viser dette 37,5 millioner kroner, mot 
budsjettert 1,5 millioner kroner. Det poengteres 

at klubben sitter igjen med en netto på rundt 
50-60% av denne posten, etter at kostnader blir 
trukket fra.

Som for 2019 har klubben store avskrivninger 
på eiendeler og spillere, dette utgjør også for 
2020 overkant av 7 millioner kroner.

SPORT
Det har vært begrenset med seriekamper og 
mulighet for felles treninger. Våre spillere har 
tatt utfordringen på strak arm og styret retter en 
ekstra takk til ledere og trenere i utviklingsavde-
lingen som har holdt jentene og guttene i gang i 
dette vanskelige året.
 
Det har vært et utfordrende år med varierende 
resultater for vårt eliteserielag. Vårt rekruttlag 
har heller ikke hatt mulighet for å spille kam-
per. Styret har fått gode rapporter fra Sport 
underveis i året, og vi har observert at det har 
vært jobbet meget godt. Vi vil rette en stor takk 
til ledere og trenere på Elite, som har gjort en 
utmerket jobb gjennom pandemien.

Sarpsborg 08 FF er stolte av, og vil gratulere 
alle våre spillere som i løpet av året har fått 
mulighet til å representere forskjellige landslag i 
Norge og for sine respektive landslag i utlandet.

Vi vil også få takke alle våre gode naboklubber 
og samarbeidsklubber i Sarpsborg og I Øst-
fold. På tross av et vanskelig år for oss alle, så 
hard et vært jobbet godt med spillerutvikling og 
i forbindelse med overganger. Sammen med 
dere, godt samarbeid mellom topp og bredde, 
er med på å sikre at vi fortsatt har et Eliteserie-
lag i byen.

REPRESENTASJON
Representanter fra styret og administrasjon 
har deltatt på møter i NFF, NFF Østfold, NTF, 
Sarpsborg Idrettsråd, Sarpsborg Kommune, 
Sarpsborg Fotball Invest, Støttegruppa og 
Fossefallet. Vi håper på et bedre og mer åpent 
samfunn i 2021 slik at vi i større grad igjen kan 
reise på klubb besøk, skolebesøk og holde 
foredrag.
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FRIVILLIGE
Sarpsborg 08 FF har også i et Korona år, gjen-
nomført gode arrangementer. Med langt færre 
tilskuere, men desto høyere fokus på Korona 
regler. Dette har vært gjennomført på en fortref-
felig måte. Ved siden av selve kampene så har 
frivillige sørget for daglig tilrettelegging av mat 
og annet for våre spillere. Gjennomføring av et 
slikt spesielt år som 2020 hadde ikke vært mulig 
uten innsatsen fra alle frivillige og ansatte som 
stiller opp for klubben.

Vi er stolte og takknemlige for den dugnadsånd 
som er i klubben vår.

En spesiell stor takk til Støttegruppa, Dame-
gruppa, Arrangementstab, Fossefallet og alle 
andre som gjennom sin innsats er en del av 
dette fellesskapet. TAKK!!

FOSSEFALLET
Etter en fantastisk innsats gjennom 2019, så vi 
virkelig frem mot 2020. Så ble det pga Korona, 
plutselig en full stopp, for tilskuere. Veldig utfor-
drende for klubben og selvfølgelig Fossefallet. 
Vi vil berømme Fossefallet for den støtten dere 
likevel klarte å mobilisere, og det gode samar-
beidet gjennom året. Vi ser frem mot å oppleve 
dere alle tilbake på tribunen, slik at vi igjen kan 
oppleve den fantastiske stemning og atmosfære 
dere gir oss. Takk for innsatsen og samarbeidet 
i 2020.

SARPSBORG FOTBALL INVEST AS
Sarpsborg Fotball Invest har i mange år vært 
en sentral aktør og god samarbeidspartner for 
Sarpsborg 08 FF. Sammen med Sarpsborg 
Fotball Invest skal klubben utvikle seg, og det 
gode samarbeidsforholdet vi har. Sammen skal 
vi skape nye “historiske øyeblikk”! Takk for det 
gode samarbeidet.

VIRKSOMHETENS ART
Sarpsborg 08 FF driver med Toppfotball for 
begge kjønn og er registrert som en forening/
lag. Selskapet har forretningslokale i Sarpsborg 
Kommune på Sarpsborg Stadion.

UTVIKLING I RESULTAT OG STILLING
Omsetningen i 2020 er på 92,5 millioner kroner 
mot 95 millioner kroner I 2019. En nedgang på 
2,5 millioner kroner. Driftskostnadene i 2020 ble 
på 85 millioner kroner mot 99 millioner kroner 
i 2019. Dermed ble driftsresultatet i 2020 mot 
resultatet i 2019 forbedret med ca 11,4 millio-
ner kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av 
året på kroner 106 581 490, sammenlignet med 
kroner 91 460 758 i 2019.
Egenkapitalandelen var pr 2020 på kroner 68 
842 982 mot kroner 61
634 867 i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir 
et rettvisende bilde over utviklingen og resulta-
tet av foretakets virksomhet og stilling.
 

FORTSATT DRIFT
Årsregnskap er satt opp under forutsetning om 
fortsatt drift, og vi bekrefter at denne forutset-
ning er tilstede.

ARBEIDSMILJØ
Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstil-
lende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på 
dette området i 2020. Selv om det har vært noe 
mer skader blandt spillere enn vanlig, så anser 
styret det ikke som noe unormalt eller av en stor 
betydelig art for vår type virksomhet.

LIKESTILLING
Selskapet har en tilfredsstillende andel ansatte 
av begge kjønn, og styret består av 7 menn og 
2 kvinner.

DISKRIMINERING
Selskapet arbeider aktivt for å forhindre dis-
kriminering. Aktivitetene omfatter blant annet 
rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmel-
se, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot tra-
kassering. Sarpsborg 08 FF har som målsetning 
å reflektere befolkningen i vårt nærområde.



7

ÅRSMØTE SARPSBORG 08 FF 2021

YTRE MILJØ
Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre 
miljø.

Til slutt vil vi understreke vår takknemlighet for 
lojaliteten og innsatsen våre frivillige, supporte-
re, sponsorer, kommune og ansatte viser
til Sarpsborg 08.

PROZO:
Styret valgte i 2021 å intensivisere arbeidet 
med mulighetene som ligger i en overtakelse 
av firmaet Prozo. Tankene rundt denne mulig-
heten kom på høsten 2020. Det har vært flere 
møter med eiere av Prozo hvor man har sett på 
mulighetene som ligger i et nærmere samar-
beid. Styret besluttet, i et ekstraordinært styre-
møte i 2021, å gå i forhandlinger om oppkjøp. 
Styret mener et slikt oppkjøp vil være i tråd med 

Sarpsborg 08 FF sine ambisjoner om å skape 
vekst, sikre et økonomisk fundament for frem-
tiden, samt være med på å sikre grunnlaget for 
vår fremtidige strategiplan i Medaljekandidat 
programmet. Styret har hatt samtaler med noen 
av klubbens medlemmer, for å gå gjennom de 
vedtekter og regler som ligger i styrets man-
dater. Juridisk er det bekreftet at styret har 
mandat til å ta slike beslutninger, da oppkjøpet 
ikke er en betydelig del av klubbens omsetning, 
produktene ligger innenfor klubbens naturlige 
område, samt at klubben ikke må ta opp lån for 
å gjennomføre oppkjøpet. Styret i Sarpsborg 08 
FF ser på dette som en spennende utvikling for 
klubben, og vil takke administrasjonen i klubben 
samt eiere Prozo for gode samtaler og positivi-
tet.

Dokumentet er signert elektronisk av styret.
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Thomas Berntsen: 
2020. Hva skal man si? En sesong preget av 
Covid-19, en meget svak start på sesongen, 
flott mellomparti og så en svak slutt langt inn i 
desember måned. 

Sent i desember 2019 valgte vår eminente 
trener Geir Bakke å bytte beite til LSK. Inn fikk 
vi den meget meriterte treneren Mikael Stahre. 
Med lang erfaring fra sitt hjemland Sverige, 
samt oppdrag både ellers i Europa, USA og 
Kina, var han nå interessert og meget motivert 
for en jobb i Sarpsborg 08. 

Systematisk gitt vår nye trener til verks, og 
i oppgjøringen til sesongen spilte vi 11 tre-
ningskamper og tapte kun 1. Derfor var det 
meget overraskende at vi gikk på 5 strake tap i 
serieåpningen, i 3 hektiske uker etter å ha vært 
gjennom en lang periode preget av Covid-19. 
Trenerne og spillerne rettet skuten opp på en 
flott måte og i mellomperioden var vi blant de 
beste lagene i serien. Dessverre fikk vi 3 spis-
ser skadet i slutten av denne perioden, noe som 
førte til at vi slet med å avgjøre kamper i siste 
tredjedel av sesongen. 

Sesongen sett under ett vil jeg si at 12 plass i 
serien er under hva vi kunne forvente av både 
trenerteam, spillerstall og oss i støtteappara-
tet. Dog er det viktig at vi foruten de 5 første 
serierundene aldri var involverte i noen ned-
rykksstrid, og at vi nå med omdømme i behold 
og en trygg økonomi har kvalifisert oss til vår 9. 
sesong i Eliteserien på rad. 

Det er også verdt å nevne at vi også denne 
sesongen gjorde to meget solide spillersalg, 
som brutto genererte i underkant av 40 millioner 
kroner. Begge spillerne har utviklet seg her i 
klubben, noe vi skal være ekstremt stolte av! 

Norgesmesterskapet ble på grunn av Covid-19 
ikke spilt i sesongen 2020. 

TRENERE/STØTTEAPPARAT: 
Mikael Stahre Hovedtrener
Tom Freddy Aune  Assistenttrener
Erik Holtan   Assistenttrener/

keepertrener
Frederico Morais  Toppspillerutvikler
Dag Tore Bergerud   Analyse
Cato Klaussen   Sportslig  

Administrativ Leder
Chubaka Rubbasha  Lege/Medisinsk 

ansvarlig
Ole Martin Ellingsen  Fysioterapeut
Kjetil Berge   Fysisk trener
Petter Øren   Fysioterapeut
Harald Stenshorne  Testansvarlig
Arve Vestberg   Materialforvalter
Tom Hansen   Materialforvalter 
Thor B Andreassen   Kokk
Svein Hognestad  Materialforvalter
Raymond Olsen Matrialforvalter

BENYTTEDE SPILLERE: 
Aslak Falch, Simon Thomas, David Mitov  
Nilsson, Sulayman Bojang, Jørgen Horn, Bjørn 
Inge Utvik, Magnar Ødegaard, Nicolai Næss, 
Joachim Thomassen, Sebastian Jarl, Mikael  
Dyrestam, Mohammed Ofkir, Jonathan  
Lindseth, Tobias Heintz, Gaute Vetti, Joachim 
Soltvedt, Anton Saletros, Jordan Adeoti, Emir 
Derviskadic, Anwar Elyounoussi, Ismaila  
Coulibaly, Alexander Jacobsen, Jørgen Strand 
Larsen, Ole Jørgen Halvorsen, Guilermo 
Molins, Aboubakar Konte, Alexander Ruud  
Tveter, Mustafa Abdelaoue

A-LAG HERRER / ÅRSBERETNING
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SPILLERLOGISTIKKEN:
• Nok en gang flere store salg
• Et meget godt sommervindu
• Fortsatt salgbare spillere i troppen, fra våre 

investeringer i 2019
• Fortsatt satt vår lønnspolitikk på prøve, har 

fått og kan få langsiktige konsekvenser
• Som vanlig mye trafikk ut og inn både før 

og underveis i sesongen. Skyldes utgående 
kontrakter, salg og langtidsskader

FLEST SERIEKAMPER FRA START 2020: 
Magnar Ødegaard   29 kamper
Nicolai Næss   29 kamper
Bjørn Inge Utvik  28 kamper

TOPPSCORER:
Mustafa Abdelaoue  6 mål

DE HARDE FAKTA FOR SESONGEN 2020: 
12.plass i serien
8 seire
8 uavgjorte
14 tap
33-43 i målscore
8.plass på hjemmetabellen
13.plass på bortetabellen

SENTRALE UTVIKLINGSPUNKTER  
FOR SESONGEN 2021: 
• Ta tilbake fort Sarpsborg Stadion.
• Bedre poengfangst på bortebane
• Bedre i etablert angrep.
• Fortsatt være ledende på fysisk kapasitet.
• Opprettholde og forbedre treningskultur. Bli 

ledende i norsk fotball på fysisk trening
• Dette er de samme punktene som i 2020, 

men vi skal bli bedre på de samme tingene. 
I tillegg kan vi også si at vi skal forbedre oss 
på intensitet i spillet, både i press uten ball 
og i vår egen kontringsfase. 

Vi har nå brukt to sesonger etter vår famøse 
rundtur i Europa på sportslig sett prestere under 
forventning. Men vi har bygget ut stadion, vi har 
fortsatt godt omdømme, god økonomi og det er 
optimisme i klubben. Disse forhold skal gjøre at 
vi klatrer oppover på tabellen igjen, blir et lag å 
regne med i toppen av norsk fotball og forsvarer 
størrelsen på klubben vi nå har bygget over tid. 

En stor takk vil rettes til støttegruppa, dame-
gruppa, sponsorer, publikum, frivillige, Fosse-
fallet og alle andre som har bidratt med å hjelpe 
laget med å sette plasseringsrekord og poen-
grekord i året som gikk. Vi gleder oss til å jobbe 
sammen med dere også i sesongen 2020 og 
forhåpentligvis sprenge nye grenser og nå nye 
høyder sammen.
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DAMELAGET:
 Vi avsluttet samarbeidet med Mike Speight 
1.3.20. Veronica R. Fredriksen og Rune Kjelvik 
har hatt delt ansvar etter det. Begge var permit-
tert frem til høsten. Laget ble i denne perioden 
trent av Andre’ Bergdølmo og undertegnede.
2021; Leif Tsolis har blitt ansatt som hovedtre-
ner med en 2 års kontrakt. Han får med seg 
Veronica R. Fredriksen, 20% stilling, som med-
trener. Hun har også en 2 års kontrakt.

J17:
Ny-oppstartet lag fra og med 2021. Laget skal 
spille i den regionale ligaen. Hovedtrener er 
Emil Halvorsen, ansatt på 50%, som også skal 
ha ansvaret for jenter 08-akademiet.

JENTER 08-AKADEMIET:
Vårt 08-akademi på jentesiden har blitt orga-
nisert og drevet av Rune Kjelvik. Vi avslutter 
samarbeidet med Rune og Emil får ansvaret fra 
og med 1. desember 2020. Her ønsker vi noen 
endringer slik at det blir drevet på lik linje med 
08-akademiet på guttesiden. 

SONELAG JENTER:
Veronica har blitt engasjert som kretslagstrener 
og vil sammen med Emil ha ansvaret for sone-
laget i 2021.

G19 INTERKRETS:
Har gjennomført en rotete sesong pga Corona. 
Har vist et høyt toppnivå og blant annet slått 
både Godset og FFK 2 ganger med 10-1 i mål-
forskjell i begge dobbeltoppgjørene.  

Har fått frem flere gode enkeltspillere som har 
ført til at 4 spillere har signert proffkontrakter. 3 
som er født i -04 og 1 som er født i -03.
Andre’ Bergdølmo, Dan-Atle Grønn og Lars Bru-
dalen fortsetter som trenere i 2021.

G16 NASJONAL OG INTERKRETS:
De 2 lagene har vært en treningsgruppe, trent 
av Sander Solberg og Rokland Paula, som beg-
ge fortsetter i 2021.
Nasjonal G16, landsdekkende liga, fikk bare 
spilt 2 kamper i år. Interkrets-laget har variert 
litt i prestasjonene, men de har spilt meget bra 
når vi har hatt de beste på banen. Forskjellen 
mellom de beste og nest beste har i år vært 
for stor, noe som har gjort at vi har endret våre 
kartleggingsrutiner inn mot 2021.
2021: Her kommer vi til å ha 2 treningsgrupper. 
14/15 med Rocky og Adrian Sollie som trenere. 
Disse spiller i G16 Interkrets-serien.
15/16 med Sander Solberg og Kenneth Reid 
som trenere. Disse spiller da i nasjonal serie.

08-AKADEMIET:
Spillere født i -08 hadde treninger på vinteren, 
før Cov-19, 1 gang i uka. Dette er et meget 
populært tiltak for spillere fra forskjellige klubber 
over en stor del av Østfold.  
Akademiet blir drevet av Kenneth Reid og Adri-
an Sollie. Disse har også ansvaret for soneakti-
vitetene på dette nivået.
Vi utvider stillingene til begge for 2021 og de får 
da en 20% stilling som med-trenere på     G14-
16, ansvarlige for 08-akademiet og soneaktivi-
teter. 
Vi supplerer dette teamet med Kjetil Frem-
stad som har en avtale som er basert på                
per oppmøte.

BERETNING 08-UTVIKLINGSAVDELING 2020/
ORGANISERING 2021
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2021; Neste år gjør vi en endring. Vi utvider til-
budet slik at 08-akademiet nå er for spillere som 
er 12 og 13 år gamle. Dette gjør at vi nå kan 
legge ting til rette og følge spilleren fra de er 12 
år og opp til de fyller 14 og kan være aktuelle 
for vårt G14/15 lag.
Dette tilbudet har vært etterlyst fra flere og vi 
ser da at vi ikke får et hull i utdanningsstigen 
vår. 

Jeg poengterer at dette er et tilbud om ekstra-
treninger hos oss som ikke skal gå i veien for 
treninger i egen klubb. 

Sarpsborg 4. januar 2021
Erland Johnsen                                                                                   
Leder for Utviklingsavdelingen i 08   
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Resultatregnskap for 2020
SARPSBORG 08 FOTBALLFORENING

2020 2019Note

258 580 5 497 212Billettinntekter
614 433 665 763Medlemsinntekter

4 527 15211 14 793 020Andre inntekter
30 459 302 31 324 296Reklame og sponsorinntekter
3 018 45512 2 155 546Andre salgsinntekter
8 650 934 7 638 280Mediainntekter
7 436 111 1 214 901Tilskudd

37 554 448 31 835 973Salg/utleie spillere
92 519 415 95 124 991Sum inntekter

2 778 84013 7 862 167Trening, matriell, kamp kostn.
1 423 855 3 279 508Reise og oppholdskostander bortekamper

12 789 36414 9 216 629Salgskostnader
38 024 5771 41 378 944Lønnskostnad

7 263 4986 7 869 462Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler
9 798 2635, 15 15 865 979Andre kostnader
6 278 8935 5 366 425Reklame og sponsorkostnader
6 633 4405 8 190 410Admkost

84 990 731 99 029 524Sum driftskostnader

7 528 685 (3 904 533)Driftsresultat

11 865 134 882Annen renteinntekt
648 727 124 701Annen finansinntekt
660 591 259 583Sum finansinntekter

972 011 365 587Annen rentekostnad
9 150 288 296Annen finanskostnad

981 161 653 884Sum finanskostnader

(320 569) (394 300)Netto finans

7 208 115 (4 298 833)Ordinært resultat før skattekostnad

7 208 115 (4 298 833)Ordinært resultat

7 208 115 (4 298 833)Årsresultat

Overføringer
7 208 115 (4 298 833)Annen egenkapital
7 208 115 (4 298 833)Sum

Balanse pr. 31. desember 2020
SARPSBORG 08 FOTBALLFORENING

2020 2019Note

EIENDELER
Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

6 000 3446 9 497 744Spillerstall
6 000 344 9 497 744Sum immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
63 244 7586 65 314 838Brakke og tribuneanlegg stadion

758 6276 1 198 148Driftsløsøre, inventar,  kontormaskiner og lignende
64 003 384 66 512 986Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler
25 00016 0Investeringer i aksjer og andeler

2 588 750 0Andre fordringer
2 613 750 0Sum finansielle anleggsmidler

72 617 478 76 010 730Sum anleggsmidler

Omløpsmidler
1 068 169 935 180Varebeholdning
1 068 169 935 180Sum varer

Fordringer
1 714 4417 2 617 021Kundefordringer

18 947 46918 8 899 517Andre fordringer
20 661 910 11 516 539Sum fordringer

Investeringer
016 25 000Markedsbaserte aksjer
0 25 000Sum investeringer

12 233 9328 2 973 307Bankinnskudd, kontanter og lignende
12 233 932 2 973 307Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

33 964 011 15 450 026Sum omløpsmidler

106 581 489 91 460 756Sum eiendeler
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Balanse pr. 31. desember 2020
SARPSBORG 08 FOTBALLFORENING

2020 2019Note

EIENDELER
Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

6 000 3446 9 497 744Spillerstall
6 000 344 9 497 744Sum immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
63 244 7586 65 314 838Brakke og tribuneanlegg stadion

758 6276 1 198 148Driftsløsøre, inventar,  kontormaskiner og lignende
64 003 384 66 512 986Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler
25 00016 0Investeringer i aksjer og andeler

2 588 750 0Andre fordringer
2 613 750 0Sum finansielle anleggsmidler

72 617 478 76 010 730Sum anleggsmidler

Omløpsmidler
1 068 169 935 180Varebeholdning
1 068 169 935 180Sum varer

Fordringer
1 714 4417 2 617 021Kundefordringer

18 947 46918 8 899 517Andre fordringer
20 661 910 11 516 539Sum fordringer

Investeringer
016 25 000Markedsbaserte aksjer
0 25 000Sum investeringer

12 233 9328 2 973 307Bankinnskudd, kontanter og lignende
12 233 932 2 973 307Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

33 964 011 15 450 026Sum omløpsmidler

106 581 489 91 460 756Sum eiendeler
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Balanse pr. 31. desember 2020
SARPSBORG 08 FOTBALLFORENING

2020 2019Note

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Opptjent egenkapital

68 842 9829 61 634 867Annen egenkapital
68 842 982 61 634 867Sum opptjent egenkapital

68 842 9829 61 634 867Sum egenkapital

Gjeld
Annen langsiktig gjeld

4 700 00810 4 866 674Gjeld til kredittinstitusjoner
7 275 238 8 100 000Øvrig langsiktig gjeld

11 975 246 12 966 674Sum annen langsiktig gjeld

11 975 246 12 966 674Sum langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
1 518 033 1 897 075Leverandørgjeld

10 009 931 6 102 959Skyldige offentlige avgifter
14 235 29917 8 859 183Annen kortsiktig gjeld
25 763 263 16 859 217Sum kortsiktig gjeld

37 738 508 29 825 891Sum gjeld

106 581 490 91 460 758Sum egenkapital og gjeld

Sarpsborg __.02.2021

Hans Petter Arnesen
Styrets leder

Bjørge Øiestad
Nestleder

Einar Høstbjør
Styremedlem

Anders Korneliussen
Styremedlem

Pål Espen Ramberg
Styremedlem

Jan Kristian Fjærestad
Styremedlem

Line Fjell
Styremedlem

Tone Horvei Bredal
Styremedlem

Espen Engebretsen
Daglig leder

Dokumentet er signert elektronisk av styret.
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Noter 2020
SARPSBORG 08 FOTBALLFORENING

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Driftsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. 

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn
kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er
eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter
transaksjonsdagen. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt
beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.
Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld
med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for
øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger
Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO prinsippet og virkelig verdi.
Det foretas nedskriving for påregnelig ukurans. 

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og
har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.
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Note 1  Lønnskostnader etc
2020 2019

Lønn 32 323 879 35 057 603
Arbeidsgiveravgift 4 843 230 5 580 634
Pensjonskostnader 497 981 492 672
Andre relaterte ytelser / Refusjoner 359 487 248 036
Sum 38 024 577 41 378 945
Foretaket har sysselsatt 37 årsverk i regnskapsåret.

Note 2  Obligatorisk tjenestepensjon
Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.Gjeldende
pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 3  Ytelser til ledende personer
Lønn Pensjonsforpliktelse Annen godtgjørelse

Ytelser til daglig leder 1 291 332 0 5 317

Note 4  Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer
Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 5  Revisjon
2020 2019

Revisjon 143 459 127 195
Andre tjenester 0 0
Sum godtgjørelse til revisor 143 459 127 195

Note 6  Spesifikasjon av varige driftsmidler

Kont.mask.
/data Spillerstall

Inventar/bil
er

Bygg/Brakk
e/

Trib.anlegg Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020 512 852 14 914 166 2 146 801 67 728 183 85 302 002
Tilgang i året 68 475 1 482 124 123 409 582 018 2 256 026
Avgang i året 0 (2 175 258) 0 0 (2 175 258)
Anskaffelseskost 31.12.2020 581 327 14 221 032 2 270 210 68 310 201 85 382 770

Akkumulerte avskr. 31.12.2020 (402 456) (8 220 688) (1 690 455) (5 065 441) (15 379
040)

Balanseført verdi pr. 31.12.2020 178 871 6 000 344 579 755 63 244 760 70 003 730

Årets avskrivninger 86 429 3 979 995 544 977 2 652 096 7 263 497

Økonomisk levetid 35 år Kontr.period
e 35 år 1040 år

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær

Note 7  Kundefordringer
Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. 

2020 2019
Kundefordringer til pålydende  3 714 441  2 817 021
Avsatt til dekning av usikre fordringer  (2 000 000)  (200 000)
Netto oppførte kundefordringer  1 714 441  2 617 021
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Note 8  Bankinnskudd
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 2 051 605. Skyldig skattetrekk
er kr 2 051 605. 

Note 9  Egenkapital
Annen EK Sum

Egenkapital 01.01.2020 61 634 867 61 634 867
Årets resultat 7 208 115 7 208 115
Egenkapital 31.12.2020 68 842 982 68 842 982

Note 10  Pantstillelser og garantier
Spesifikasjon 2020 2019
Gjeld til kredittinstitusjoner 4 700 008 4 866 674
Øvrig langsiktig gjeld 7 275 238 8 100 000
Sum 11 975 246 12 966 674

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld 62 824 722 64 864 802
Sum 62 824 722 64 864 802

Av langsiktig gjeld på kr 7 275 238 forfaller hele beløpet innen 5 år.

Klubben har en innvilget kassekreditt på kr 6,0 mill. Kassekreditten er trukket med kr. 4 261 376 per 31.12.2020

Det er stillet sikkerhet i følgende pantsatte eiendeler knyttet til kassekreditt:

Type eiendel Bokført verdi 2020
Varelager 1 068 169
Kundefordringer 3 714 441
Driftstilbehør 643 620
Sum 5 426 230

Note 11  Andre inntekter

2020 2019
Cupoppgjør NFF 565 408 180 000
Media/tilskudd UEFA 451 233 1 660 498
Grasrotandel 1 721 534 1 740 286
Gaver/bidrag 1 038 964 10 682 000
Andre inntekter 581 748 530 236
Sum 4 358 887 14 793 020

Note 12  Andre salgsinntekter
2020 2019

Kiosk salg 281 775 1 575 543
Supporterutstyr 581 453 983 448
Solidaritetsmidler 1 689 553 (861 223)
Andre inntekter 465 674 457 778
Sum 3 018 455 2 155 546
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Note 13  Trening, materiell, kamp kostnader
2020 2019

Trening/materiell kostnader 1 381 540 4 693 058
Kampkostnader 1 397 300 3 169 108
Sum 2 778 840 7 862 166

Note 14  Salgskostnader
2020 2019

Innkjøp av varer for videresalg 767 093 1 171 686
Kostn.kjøp/salg spillere/utd.midler 12 006 988 8 044 943
Sum 12 774 081 9 216 629

Note 15  Andre kostnader
2020 2019

Honorar medisinsk støtteapparat 814 106 1 083 383
Agent/talentspeidere 2 956 518 3 897 215
Reisekostnader/km.godtgjørelse 862 730 2 511 709
Leiekostnader 2 165 034 2 735 833
Gave til samarbeidsklubber 0 100 000
Kostnader stadion UEFA 0 2 226
Andre kostnader 2 999 876 2 346 586
Tap avgang driftsmilder 0 3 189 027
Sum 9 798 264 15 865 979

Note 16  Kortsiktige investeringer
Spesifikasjon Anskaffelseskost Markedsverdi
Sarpsborg Stadion AS 25 000 25 000
Sum 25 000 25 000

Note 17  Annen kortsiktig gjeld
Posten består i hovedsak av skyldige feriepenger, avsatt lønn og periodiserte kostnader. 

Note 18  Andre fordringer
Posten består i hovedsak av periodiserte inntekter. 

Note 19  Covid 19

Klubben har vært gjennom en periode med mange beslutninger som en konsekvens av  Covid19
viruset. Dette være seg permitteringer, lønnsreduksjoner og andre kostnadskutt. Covid 19 viruset har
gitt driftsmessige og økonomiske utfordringer for klubben i 2020. Allikevel har klubben gjennom godt
samarbeid med alle partnere,  supportere, kommune og sesongkort innehavere kommet godt gjennom
et utfordrende år der alle har bidratt. 
Ledelsen følger tett opp den videre utviklingen av Covid19 viruset , og må hele tiden vurderer både
nåværende og potensielle konsekvenser for klubbens ansatte og drift. Klubben følger til en hver tid de
nasjonale myndigheters retningslinjer. 

Kontantstrømoppstilling - indirekte

2020 2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter
Resultat før skattekostnad 7 208 115 -4 298 833
Periodens betalte skatt
Tap / gevinst ved salg av anleggsmidler, inkl. spillere -20 752 037 -2 418 514
Korreksjon mottatt gave av Eiendel 0 -10 500 000
Nedskrivning og avskrivning

Kjøpskontrakt spillere 3 979 995 4 305 047
Nedskrivning spillere 844 690
Driftsmidler/bygg/anlegg 3 283 503 2 719 725
Finansielle investeringer
Immaterielle eiendeler

Forskj. mellom kostnadsført pensjon og inn/utbet. i pensjonsordninger
Økning/(reduksjon) i andre avsetninger -12 769 690 10 218 855
Økning/(reduksjon) i

Kundefordringer 902 581 2 132 261
Leverandørgjeld -379 042 -4 827 414
Andre tidsavgrensningsposter 9 283 087 -2 308 895

-9 243 488 -4 133 078

Innbetalinger ved salg av aktiverte spillere 21 751 566 6 422 523
Utbetalinger ved kjøp av spillere som aktiveres -1 482 124 -10 501 600
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler 0 3 000 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler -773 902 -22 196 252
Innbetalinger ved salg av aksjer/andeler i andre foretak
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak
Innbetalinger ved salg av andre investeringer
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer

19 495 540 -23 275 329

Innbetaling fra kapitalutvidelse
Bidrag fra aksjonærer/medlemmer
Utbetalinger til aksjonærer/medlemmer
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld 1 700 000
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld -991 427 -2 009 996

-991 427 -309 996
Netto økning/(reduksjon) i kontanter og kontantekvivalenter 9 260 625 -27 718 403

Bevegelse i kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter ved årets begynnelse 2 973 307 30 691 710
Økning/(reduksjon) i kontanter og kontantekvivalenter 9 260 625 -27 718 403
Netto innvirkning av valutatransaksjoner på kontanter og kontantekvivalenter

12 233 932 2 973 307

Kontantstrømoppstilling - indirekte

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter

Kontanter og kontantekvivalenter ved årets slutt
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Note 13  Trening, materiell, kamp kostnader
2020 2019

Trening/materiell kostnader 1 381 540 4 693 058
Kampkostnader 1 397 300 3 169 108
Sum 2 778 840 7 862 166

Note 14  Salgskostnader
2020 2019

Innkjøp av varer for videresalg 767 093 1 171 686
Kostn.kjøp/salg spillere/utd.midler 12 006 988 8 044 943
Sum 12 774 081 9 216 629

Note 15  Andre kostnader
2020 2019

Honorar medisinsk støtteapparat 814 106 1 083 383
Agent/talentspeidere 2 956 518 3 897 215
Reisekostnader/km.godtgjørelse 862 730 2 511 709
Leiekostnader 2 165 034 2 735 833
Gave til samarbeidsklubber 0 100 000
Kostnader stadion UEFA 0 2 226
Andre kostnader 2 999 876 2 346 586
Tap avgang driftsmilder 0 3 189 027
Sum 9 798 264 15 865 979

Note 16  Kortsiktige investeringer
Spesifikasjon Anskaffelseskost Markedsverdi
Sarpsborg Stadion AS 25 000 25 000
Sum 25 000 25 000

Note 17  Annen kortsiktig gjeld
Posten består i hovedsak av skyldige feriepenger, avsatt lønn og periodiserte kostnader. 

Note 18  Andre fordringer
Posten består i hovedsak av periodiserte inntekter. 

Note 19  Covid 19

Klubben har vært gjennom en periode med mange beslutninger som en konsekvens av  Covid19
viruset. Dette være seg permitteringer, lønnsreduksjoner og andre kostnadskutt. Covid 19 viruset har
gitt driftsmessige og økonomiske utfordringer for klubben i 2020. Allikevel har klubben gjennom godt
samarbeid med alle partnere,  supportere, kommune og sesongkort innehavere kommet godt gjennom
et utfordrende år der alle har bidratt. 
Ledelsen følger tett opp den videre utviklingen av Covid19 viruset , og må hele tiden vurderer både
nåværende og potensielle konsekvenser for klubbens ansatte og drift. Klubben følger til en hver tid de
nasjonale myndigheters retningslinjer. 

Kontantstrømoppstilling - indirekte

2020 2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter
Resultat før skattekostnad 7 208 115 -4 298 833
Periodens betalte skatt
Tap / gevinst ved salg av anleggsmidler, inkl. spillere -20 752 037 -2 418 514
Korreksjon mottatt gave av Eiendel 0 -10 500 000
Nedskrivning og avskrivning

Kjøpskontrakt spillere 3 979 995 4 305 047
Nedskrivning spillere 844 690
Driftsmidler/bygg/anlegg 3 283 503 2 719 725
Finansielle investeringer
Immaterielle eiendeler

Forskj. mellom kostnadsført pensjon og inn/utbet. i pensjonsordninger
Økning/(reduksjon) i andre avsetninger -12 769 690 10 218 855
Økning/(reduksjon) i

Kundefordringer 902 581 2 132 261
Leverandørgjeld -379 042 -4 827 414
Andre tidsavgrensningsposter 9 283 087 -2 308 895

-9 243 488 -4 133 078

Innbetalinger ved salg av aktiverte spillere 21 751 566 6 422 523
Utbetalinger ved kjøp av spillere som aktiveres -1 482 124 -10 501 600
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler 0 3 000 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler -773 902 -22 196 252
Innbetalinger ved salg av aksjer/andeler i andre foretak
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak
Innbetalinger ved salg av andre investeringer
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer

19 495 540 -23 275 329

Innbetaling fra kapitalutvidelse
Bidrag fra aksjonærer/medlemmer
Utbetalinger til aksjonærer/medlemmer
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld 1 700 000
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld -991 427 -2 009 996

-991 427 -309 996
Netto økning/(reduksjon) i kontanter og kontantekvivalenter 9 260 625 -27 718 403

Bevegelse i kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter ved årets begynnelse 2 973 307 30 691 710
Økning/(reduksjon) i kontanter og kontantekvivalenter 9 260 625 -27 718 403
Netto innvirkning av valutatransaksjoner på kontanter og kontantekvivalenter

12 233 932 2 973 307

Kontantstrømoppstilling - indirekte

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter

Kontanter og kontantekvivalenter ved årets slutt
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KONTROLLKOMITEEN / BERETNING 2020 

Kontrollkomiteen har hatt jevnlig dialog med styret og den daglige ledelse i klubben for å oppfylle 
det lovpålagte ansvaret med å føre tilsyn med klubbens økonomi. Det har vært fokus på å kontrol-
lere at midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at 
de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med vedtak på årsmøtet. Kontrollkomiteen skal 
videre forsikre seg om at det foreligger interne økonomiske rutiner, og at disse er hensiktsmessige 
og forsvarlige.

Inntektene er redusert med 2,74 % siden fjoråret. Koronapandemien har resultert i stor nedgang 
hva gjelder kamprelaterte inntekter, men en omtrent like stor økning i reklame, sponsor og spillers-
alg bidro til kun en svak nedgang i inntektene. Det er jobbet bra på markedssiden gjennom et tungt 
år. Driftskostnadene er redusert med 14,74 % og dette gir et positivt resultat på kr 7,2 mill., en 
økning på kr 11,5 mill. fra fjoråret.

Kontrollkomiteen gjentar viktigheten av at den daglige, repeterende driften genererer
overskudd. Årets positive resultat er sterkt knyttet til sponsing og spillersalg, og spesielt spillersalg 
har utpekt seg som en repeterende positiv post i klubbens regnskap. 

Klubbens egenkapital er pr 31.12.2020 kr 68 842 982. Dette tilsvarer en egenkapital på
64,6 % av totalkapitalen, en reduksjon på 2,8 % fra fjoråret. Dette gjør at klubben naturligvis er 
meget solid fra et økonomisk standpunkt.

Selv om klubben er godt rustet til å tåle fremtidige tap, er det viktig at den daglige driften har midler 
tilgjengelig. Arbeidskapitalen og likviditeten for øvrig er betydelig styrket fra fjoråret, noe som betyr 
at det per årsslutt var tilstrekkelig med kapital til å dekke den kortsiktige gjelden. Dette er noe klub-
ben må ha fokus på til enhver tid. 

Hensyntatt alle forhold nevnt over, mener kontrollkomiteen at styret, økonomiutvalget og adminis-
trasjonen har utført en samvittighetsfull og god jobb i 2020. 

Espen Øren (sign.)   Hans Gunnar Thorsen (sign.)
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A member firm of Ernst & Young Global Limited

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Nygata 4, NO-1607 Fredrikstad
Postboks 257, NO-1601 Fredrikstad

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf:   +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til årsmøtet i Sarpsborg 08 Fotballforening

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Sarpsborg 08 Fotballforening som består av balanse per 31. desember
2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en
beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde av
selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for
regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk
i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de
internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene
er beskrevet i avsnittet Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige
av selskapet i samsvar med de relevante etiske kravene i Norge knyttet til revisjon slik det kreves i lov og
forskrift. Vi har også overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår
oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den
tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige
informasjonen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi
attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med
det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og
årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende
inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder
vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det
gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen
er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for
årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller legge ned
virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder
vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon
utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke
vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig
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Uavhengig revisors beretning - Sarpsborg 08 Fotballforening

A member firm of Ernst & Young Global Limited

dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene
som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene,
utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg

► identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller
feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som
er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som
følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan
innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll;

► opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om
effektiviteten av selskapets interne kontroll;

► vurderer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende
noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige; 

► konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede
revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape
betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det foreligger vesentlig usikkerhet,
kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet. Hvis
slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, må vi modifisere vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på
revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan
imidlertid medføre at selskapets evne til fortsatt drift ikke lenger er til stede; 

► vurderer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene,
og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et
rettvisende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen, tidspunktet for vårt
revisjonsarbeid og eventuelle vesentlige funn i vår revisjon, herunder vesentlige svakheter i den interne
kontrollen som vi avdekker gjennom vårt arbeid.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i
årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt er konsistente med årsregnskapet og i
samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet
nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering
og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i
Norge.

Fredrikstad, 24. februar 2021
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Vidar Såheim
statsautorisert revisor
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BUDSJETT 2020 Budsjett 2020 Budsjett 2021

Medlemsinntekter 1 000000 1 000000
Sponsor/reklame/barter 37 940000 33 000000
Billettinntekter 6 500000 6 500000
Offentligkompensasjon - -
Kampinntekter/kiosk/supporterutstyr 3 350000 3 000000
Mediainntekter 10 500000 11 000000
Tilskudd(utv.midlerNTFogmvarefusjon)/utleielokaler 1 510000 2 500000
Andreinntekter(grasrot,Cup,solidaritetoggaver) 7 700000 6 000000
Salg/utleiespillere 1 500000 17 000000
Suminntekter 70 000000 80 000000

Kamprelatertekostnader 
(baneleie, vakthold, utstyr, mat, medisinsk, do

5 270000 3 200000

Andrekostnader(løpendedriftskostnader,lisenser,terminaler) 2 090000 2 090000
KostnaderKjøp/Salgspillere(invest,agenter) 2 270000 4 000000
Salgskostnader(varekjøpkiosk/supporter/vidrefaktkostnader) 1 200000 1 200000
Lønn 36 860000 38 800000
Adm.kostnader(husleie,regnskap,konsulent,leasing) 8 610000 8 610000
Treningsleir/reise 1 800000 1 800000
Allekostn.bortekamp 2 000000 2 000000
KostnaderBarter 6 500000 7 000000
Sumdriftskostnader 66 600000 68 700000

Nettofinans 300 000 500 000

Resultat før avskrivninger/finans 3 100000 10 800000

Avskrivningpåvarigedriftsmidler/spillere 7 800000 6 800000

Resultat etter avskrivninger -4 700000 4 000000

KONTINGENT 2020
Det foreslås at samme kontingentsatser 
som 2020 opprettholdes:
Barn/honnør  kr 200,-
Voksne  kr 350,-
Familie   kr 700,-
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INNKOMMENDE FORSLAG
Notat i forbindelse med forslag fra Sarpsborg Fotball Invest AS til årsmøtet i 
Sarpsborg 08 2020 om fremtidig valgkomite i Sarpsborg 08.  
I forbindelse med årsmøtet til Sarpsborg 08 i 2020, ble følgende forslag fremmet fra Sarpsborg 
Fotball Invest AS:  

 
Forslaget til Sarpsborg Fotball Invest AS ble inntatt i årsmøtepapirene til årsmøtet i 2020, men 
forslaget ble ikke behandlet. 

 

Einar Høstbjør og Line Fjell fra styret i Sarpsborg 08, og Lars Stenstad fra valgkomiteen til Sarpsborg 
08, har fått i oppdrag av styret i Sarpsborg 08, til å utrede denne saken/forslaget. Einar, Line og Lars 
hadde et møte den 12.1.2021, hvor saken ble drøftet, og ble det bestemt at Lars skulle skrive et notat 
ift. saken. Notatet følger under. 

 
I forslaget fra Sarpsborg Fotball Invest AS, står det følgende:  
«I vår gjeldende lov - § 17 - står det om valgkomite:…». Denne henvisningen er feil.  
§ 17 i Sarpsborg 08 sin gjeldende lov (vedtekter), omhandler Ekstraordinært årsmøte.  
Bestemmelsen om valgkomite fremkommer i § 19. 
 

Sarpsborg 08 er underlagt lov for Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité ("NIFs 
lov"), og klubbens lov (vedtekter) er i henhold til dette. Sarpsborg 08’s vedtekter, som ble endret på 
årsmøtet i 2017, legger jeg til grunn som gjeldende vedtekter. 

Forslagsrett 
For det første må det vurderes hvorvidt Sarpsborg Fotball Invest AS (som sådan), har forslagsrett i 
forhold til saker som kan behandles på årsmøtet til Sarpsborg 08 FF. 
 
Sarpsborg 08’s vedtekter § 6 (5) sier følgende om forslagsrett: 
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(5) Forslagsrett:  

a) Et medlem har forslagsrett til og på årsmøtet i idrettslaget.  

b) Styret i idrettslaget har forslagsrett til og på årsmøtet i idrettslaget  

c) Et idrettslag har forslagsrett til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, og dets 
representant(er) har forslagsrett på dette årsmøtet/ tinget.  

d) Møteberettiget komité/utvalg har forslagsrett til årsmøtet i saker som ligger innenfor 
komiteens/utvalgets arbeidsområde, og dets representant(er) har forslagsrett på årsmøtet innenfor 
komiteens/utvalgets arbeidsområde.  
 
e) Et medlem under 15 år har forslagsrett til og på årsmøtet. 
 
(tilsvarende bestemmelser i NIFs lov § 2-5 (5)) 
 
Det må vurderes om saken ble fremmet til årsmøtet som styrets forslag, etter at styret mottok 
forslaget fra Sarpsborg Fotball Invest AS, eller om forslaget er fremmet som forslag fra Sarpsborg 
Fotball Invest AS (Undertegnede skjønner forslaget slik at det er Sarpsborg Fotball Invest AS som har 
fremmet forslaget).  

Dersom det er Sarpsborg Fotball Invest AS som fremmet forslaget, har selskapet ikke forslagsrett til 
saker på årsmøtet til Sarpsborg 08, og saken skal ikke behandles. Det er medlemmene, styret, 
komité/utvalg som har forslagsrett til saker til årsmøtet.  

Hadde forslaget kommet fra en aksjonær i Sarpsborg Fotball Invest AS (som person), og aksjonæren 
samtidig er medlem i Sarpsborg 08, ville vedkommende hatt forslagsrett til saker på årsmøtet. 

 
Forslagets innhold 
Dersom et slikt forslag hadde blitt fremmet til behandling på årsmøtet, måtte følgende 
vurderes/hensyntas:  
 
Det er Sarpsborg 08’s styre, som skal innstille valgkomité til årsmøtet.  

Dette fremkommer i Sarpsborg 08’s vedtekter §19 (1) som sier: 

§ 19 Grupper og komiteer 
(1) Valgkomiteen velges på årsmøtet på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret, og skal legge frem 
innstilling på kandidater til alle øvrige tillitsverv som skal velges på årsmøtet. Medlem av valgkomité 
som selv blir kandidat til verv, plikter å tre ut av valgkomiteen. 
 

Ihht. § 2-18 i NIFs lov og Sarpsborg 08s vedtekter § 19 (1), skal valgkomiteen velges på fritt grunnlag, 
etter innstilling fra styret. 

Valgkomiteen skal være en uavhengig og selvstendig komite. Det er årsmøtet i Sarpsborg 08 som skal 
velge valgkomiteen på fritt grunnlag. Det kan, etter mitt syn, ikke legges begrensninger for 
medlemmene i forhold til dette. Dersom et slikt forslag blir vedtatt, vil medlemmene på årsmøtet ha 
begrensninger i sine valgmuligheter, da forslaget innebærer at det skal velges medlemmer til 
valgkomiteen fra bestemte «grupperinger». Ved en eventuell vedtakelse av et slikt forslag, vil 
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årsmøtet være bundet til å velge sin valgkomite fra disse «grupperingene», og dermed ikke lenger ha 
mulighet til å velge på fritt grunnlag. 
 
I tillegg fremkommer det i forslaget at et av valgkomiteens medlemmer skal «utpekes» fra det 
sittende styret (i Sarpsborg 08). Dette vil være i strid med Sarpsborg 08 sine vedtekter/NIFs lov, da 
valgkomiteens medlemmer skal velges av årsmøtet (ikke utpekes av styret).  
 
I henhold til Sarpsborg 08’ vedtekter § 15, punkt 10. bokstav f), skal årsmøtet velge:  
 
f) Valgkomité med leder, to medlemmer og ett varamedlem. 
 
 
Et styremedlem i Sarpsborg 08 kan ikke samtidig med sitt verv i styret, også være medlem i 
valgkomiteen (til Sarpsborg 08). Om dette står det følgende i Sarpsborg 08’s vedtekter § 6 (3): 
 
(3) Et medlem kan ikke samtidig inneha mer enn ett av følgende verv i idrettslaget:  
Medlem av styret, valgkomité, kontrollkomité, lovutvalg, revisor 
 
(NIFs lov § 2-5 (3) har tilsvarende bestemmelser).  
 
Videre står det i forslaget at «denne gruppen velger en komiteleder som er sittende i 2 år…».  
Slik denne delen av forslaget er fremsatt, er det valgkomiteen selv som skal velge sin leder.  
Dette vil være i strid med Sarpsborg 08’s vedtekter § 15 punkt 10. bokstav f), som sier at årsmøtet 
skal velge valgkomité med leder. Leder velges av årsmøtet enkeltvis, jf. Sarpsborg 08’ vedtekter § 15 
punkt 10. bokstav g), annet ledd. 
 
Det fremkommer videre i forslaget, at «en slik ordning selvsagt må være ihht. klubbens/idrettens 
regelverk samt styrets og årsmøtets godkjennelse». Om forslagsstiller mener at hele forslaget skal 
være ihht. klubbens/idrettens regelverk, eller om det kun gjelder siste avsnitt i forslaget, som gjelder 
hvor lenge et medlem i komiteen skal velges for, vil evt. måtte avklares.  
 
I forslaget står det at «Sarpsborg fotball Invest AS har fremmet et forslag til styret i Sarpsborg 08 om 
å endre regelverket for hvordan en valgkomite settes sammen». 
 
Sarpsborg 08 kan ikke fravike eget regelverk (egen lov (vedtekter)) og NIFs lov.  
 
Dersom Sarpsborg 08 skulle velge å endre sin lov (vedtekter), for at et slikt forslag skal kunne vedtas 
«lovlig» i Sarpsborg 08, vil dette etter mitt syn, være i strid med NIFs lov § 2-18.  
  
Ved motstrid mellom Sarpsborg 08 sine vedtekter og NIFs lov, går NIFs lov foran, jf. § 2-2 (5) i NIFs 
lov.  
 
Valgbarhet 
I tillegg til at en juridisk person ikke har forslagsrett til saker på Sarpsborg 08’s årsmøte, og at 
forslaget som er fremsatt, er i strid med vedtektene for Sarpsborg 08/NIFs lov, bør det, dersom et 
slikt forslag skal behandles, også vurderes ift. valgbarhet til verv i Sarpsborg 08. 
 
Hvorvidt en person er valgbar til verv i Sarpsborg 08, må vurderes konkret. 
 
I og med at det i forslaget fremkommer at «Vi i SFI ønsker en plass i valgkomiteen» og «Det velges et 
medlem fra en av de 5 største sponsoratene», må det etter mitt syn vurderes om en aksjonær fra 
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Sarpsborg Fotball Invest AS, og en person fra en av de 5 største sponsoratene, er valgbare som 
medlemmer til valgkomiteen.  
 
Sarpsborg 08’s lov (vedtekter) § 8 i sier følgende: 
§ 8 Valgbarhet og representasjonsrett for andre personer med tilknytning til idrettslaget 
(1) Et medlem som har en avtale med idrettslaget som gir vedkommende en økonomisk interesse i 
driften av idrettslaget, er ikke valgbar til styre, råd, utvalg/komité mv. innen idrettslaget eller 
overordnet organisasjonsledd. Det samme gjelder styremedlem, ansatt, eller aksjonær med vesentlig 
innflytelse i en juridisk person som har slik avtale som nevnt i første setning. Begrensningen gjelder 
ikke for styremedlem oppnevnt av idrettslaget. Tillitsvalgt som får en slik avtale, styreverv, ansettelse 
eller eierandel, plikter å fratre tillitsvervet, og kan ikke gjeninntre før ansettelsesforholdet mv. er 
opphørt. 
 
NIFs lov § 2-7 (1) sier følgende: 
§ 2-7. Valgbarhet og representasjonsrett for andre personer med tilknytning til organisasjonsledd  
(1) En person som har en økonomisk særinteresse i driften av organisasjonsleddet som overstiger 1G 
i løpet av kalenderåret, er ikke valgbar til styre, råd, utvalg/komité mv. innen organisasjonsleddet 
eller overordnet ledd. Det samme gjelder styremedlem, ansatt eller aksjonær med vesentlig 
innflytelse, i en juridisk person som har slik økonomisk særinteresse som nevnt i første setning. 
Begrensningen gjelder ikke for styremedlem oppnevnt av organisasjonsledd. Tillitsvalgt som får en 
slik økonomisk særinteresse, styreverv, ansettelse eller eierandel, plikter å fratre tillitsvervet, og kan 
ikke gjeninntre før ansettelsesforholdet er opphørt. En person som er valgt i strid med bestemmelsen 
anses som ikke valgt eller oppnevnt. 
 
 
Til opplysning ble det gjort vurderinger om valgbarhet av valgkomiteen i forbindelse med årsmøtet til 
Sarpsborg 08 i 2020, i forhold til valgbarheten til tre av de innstilte medlemmene til styret i Sarpsborg 
08, som samtidig var aksjonærer i Sarpsborg Fotball Invest AS. Ingen av de tre innstilte personene 
hadde en økonomisk særinteresse i Sarpsborg 08, men Sarpsborg Fotball Invest AS hadde en 
økonomisk særinteresse i Sarpsborg 08, da selskapet har eierandeler i klubbens spillerstall. For å 
fjerne tvil om hvorvidt de tre var valgbare, ble løsningen at de tre innstilte medlemmene til styret i 
Sarpsborg 08, avhendet sine aksjer i Sarpsborg Fotball Invest AS.  
 
I forbindelse med det samme årsmøtet ble det vurdert om det kunne være utfordringer knyttet til 
valgbarheten til to av de innstilte medlemmene til styret, som er ansatt hos Borregaard. Ingen av de 
innstilte personene hadde en økonomisk særinteresse i Sarpsborg 08, og Borregaards formål med 
avtalen med Sarpsborg 08 er økonomisk støtte til klubben. Hadde konklusjonen blitt at Borregaard 
hadde en økonomisk særinteresse i driften av Sarpsborg 08, ville de to innstilte medlemmene til 
styret, uansett ikke hatt tilstrekkelig innflytelse i selskapet (Borregaard), og de var dermed valgbare.    
 
I saken/årsmøtepapirene til årsmøtet 2020 står det at «styret har dog innhentet praksis fra 
NFF/Forbundsstyret med beskrivelse om hvordan de praktiserer dette».  
 
Undertegnede har ikke lest disse dokumentene, og er derfor ikke kjent med innholdet. 
 

 

Sammendrag/konklusjon: 

1. Sarpsborg Fotball Invest AS har ikke forslagsrett i forhold til saker som skal behandles på 
årsmøtet i Sarpsborg 08. 
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2. Skulle forslaget allikevel fremmes til behandling på årsmøtet, vil innholdet i forslaget være i 
strid med Sarpsborg 08’s vedtekter og NIFs lov, og kan ikke vedtas. 

3. Skulle Sarpsborg 08 velge å endre sitt regelverk, slik at et vedtak av forslaget blir «lovlig», vil 
det være i strid med NIFs lov. Ved motstrid mellom Sarpsborg 08’s vedtekter og NIFs lov, går 
NIFs lov, foran. 

4. Det er styret i Sarpsborg 08 som skal innstille valgkomite til årsmøtet. Dersom styret innstiller 
personer som f.eks. er aksjonærer i Sarpsborg Fotball Invest AS, eller ansatte hos en av de 5 
største sponsorene til Sarpsborg 08, vil styret måtte vurdere valgbarheten til disse 
personene. 

 

 

Sarpsborg, 15.01.2021 

 
Lars Stenstad  
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VALGKOMITEENS INNSTILLING
Lovfestede tillitsverv

STYRET
Leder Hans Petter Arnesen  2 år ikke på valg 
 (Arnesen er ikke på valg i 2021, men valgkomiteen foreslår 
 å forlenge hans periode med ett år.)
Nestleder Pål Espen Ramberg  2 år Gjenvalg – ny rolle
Styremedlemmer Anders Korneliussen  2 år ikke på valg 
 (Korneliussen er ikke på valg i 2021, men valgkomiteen f
 oreslår å forlenge hans periode med ett år.) 
Tone Horvei Bredal  2 år ikke på valg
 (Horvei Bredal er ikke på valg i 2021, men valgkomiteen 
 foreslår å forlenge hennes periode med ett år.)   
Line Fjell  2 år ikke på valg 
 (Fjell er ikke på valg i 2021, men valgkomiteen foreslår 
 å forlenge hennes periode med ett år.) 
Jan Kr. Fjærestad 1 år Gjenvalg
Einar Høstbjør 1 år Gjenvalg
Nina Pettersen 1 år Ny
Varamedlem Ole Heieren Hansen  1 år  Gjenvalg

KONTROLLKOMITÉ
Leder Hans Gunnar Thorsen  1 år Gjenvalg – ny rolle
Medlem Espen Øren  1 år Gjenvalg – ny rolle
Varamedlem: Frank Schander  1 år  Gjenvalg
Linda Wessel Stenbro  1 år Ny

VALGKOMITÉ
Alle valgkomiteens medlemmer stiller seg til disposisjon for gjenvalg, og styret i Sarpsborg 08 
fremmer følgende forslag: 
Leder: Kari Halvorsrud
Medlem: Lars Stenstad, Richard Olsen, Lars Malmberg, Geir Arnesen

REPRESENTASJON
Årsmøte skal velge representanter til ting og møter i de organisasjoner fotballklubben er tilsluttet. 
Myndighet til å velge klubbens representanter delegeres til styret.

2020 har vært et spesielt år, også for styret og styrearbei-
det i Sarpsborg 08. Covid-19 har ført til at styret ikke har 
kunnet jobbe som normalt, med fokus på langsiktig strate-
gi. Den vanskelige pandemi-situasjonen har krevd raske, 
kortsiktige beslutninger og tett økonomisk overvåking fra 
styrets side. 

Valgkomiteen foreslår derfor å forlenge perioden til de 
styremedlemmer som ikke er på valg med ett år. Dette for 

å sikre kontinuitet og samtidig, forhåpentligvis, gi styret ro 
til mer «normalt styrearbeid» i kommende periode.
Valgkomiteen er klar over at dersom forslaget og innstil-
lingen blir vedtatt av årsmøtet vil dette føre til at både 
styreleder og nestleder er på valg samtidig om 2 år. Etter 
nøye vurderinger har vi allikevel valgt å lytte til styreleders 
sterke ønske om å sikre kontinuitet også for nestlederrol-
len, og innstiller derfor også nestleder for 2 år.
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www.sarpsborg08.no


